PAGE

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.09.2017 № 292-па
г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений в постановление Мэра Северодвинска
от 30.10.2008 № 224
(в редакции от 23.12.2016)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом Северодвинска и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Мэра Северодвинска от 30.10.2008 № 224 «О создании Совета по малому и среднему предпринимательству при Мэре Северодвинска» (в редакции от 23.12.2016) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О создании Совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Северодвинска».

1.2. В наименования приложения № 1 к постановлению слова «при Мэре Северодвинска» заменить словами «при Главе Северодвинска».
1.3. В приложение № 1 к постановлению внести следующие изменения:

1.3.1. Исключить из состава Совета Гмырина М.А.
1.3.2. Включить в состав Совета Скубенко И.В. - Главу Северодвинска, в качестве председателя Совета, председателя Президиума Совета.
1.4. В наименовании, пунктах 1.1,3.3,3.4 приложения № 2 к постановлению слова «Мэр Северодвинска» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Северодвинска» в соответствующем падеже.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

                        И.В. Скубенко
Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27